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Konin, dnia 28-01-2016 r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

na: ,Wykonania zastepczej naprawy skladowiska odpadéw komunalnych w
Grzegorzewie po procesie rekultywacji”

Dziatajac na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) dalej zwang ustawa, zamawiajacy informuje, ze
wplynely wnioski 0 wyjasnienie treSci SIWZ, na ktore Zamawiajgcy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanienr 1

Czy do przystapienia do przetargu, jako poswiadczenie robdt wykonywanych w ostatnich 5
latach, dotyczacych rekultywacji, modernizacji sktadowiska na obszarze 0,7 ha, wystarczy np.
po$wiadczenie robot eksploatacyjnych sktadowiska, ktdre wyszczegolnione sg zgodnie z
umowa (wyszczegolnione roboty eksploatacyjne w zatgczniku)

Odpowiedz

Warunkiem wymaganym w postepowaniu jest wykazanie sie doswiadczeniem polegajgcym
na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie co najmniej jednej roboty
budowlanej zwigzanej z rekultywacjg sktadowiska odpaddéw lub modernizacjg sktadowiska
odpadow lub wybudowaniem sktadowiska odpadoéw o powierzchni minimum 0,7 ha.
Przedmiot zamdwienia stanowig roboty budowlane opisane kodami Wspdinego Stownika
Zamowien (CPV): 45.22.21.10-3, 45.11.23.30-7, 45.11.27.10-5. Adekwatnie wigc do jego
charakteru ustanowiony zostat warunek — posiadanie wiedzy i doswiadczenia w wykonywaniu
robot w zakresie okreslonym wyzej.

Z powyzszego wynika, ze wykazanie sie doswiadczeniem w wykonywaniu ustug polegajgcych
na eksploatacji, pracach pielegnacyjnych i porzadkowych nie bedzie warunku wymaganego
spetniato.

Dodatkowo informujemy, ze zgodnie z wymogiem SIWZ (czes$¢ III pkt.10.2) na okolicznosé
potwierdzenia wymaganego warunku zamawiajacy zada ,wykazu  robét  budowlanych



wykonanych ............ " wraz z zataczeniem dowodéw dotyczacych najwazniejszych robét,
(referencii) okreslajacych czy roboty wykazane w wykazie zostaty wykonane w sposob
nalezyty oraz wskazujacych, czy zostaty wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidtowo ukonczone.

Pytanie nr 2

a)

b)

w przedmiarze, rozdz1-1-, 1.2 i 1.3 przyjeto przemieszczanie urobku na odlegtos¢ 70m;
czy rzeczywiscie bedzie to mozliwe, czy tez trzeba bedzie ten urobek odwiez¢ na wigksza
odlegtosc ?

Zgodnie z projektem umowy wynagrodzenie bedzie ryczattowe; jak zostang rozliczone
dodatkowe roboty (pobranie dodatkowych probek, wieksza iloSC usunigcia i
unieszkodliwienia odpaddw, wicksza ilo$¢ wypetnienia wykopu gruntami wolnymi od
zanieczyszczen) jezeli trzeba bedzie wykonac wiecej prébek niz okreslone w pozycji 30
przedmiaru?

Odpowiedz

a)

b)

Otrzymuja
Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Przedmiot zamdwienia nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg stanowigcg
opis przedmiotu zamodwienia (zataczniki do SIWZ). Zamawiajgcy na moment
prowadzonego postepowania sytuacji opisanej w pytaniu nie przewiduje.

W prowadzonym postepowaniu Zamawiajacy nie przewiduje udzielenia zamdwienia na
roboty uzupetniajgce. W przypadku zaistnienia takiej okolicznosci udzielone zostanie
zaméwienie na roboty dodatkowe pod warunkiem, Ze spetniona zostanie przestanka
ustawowa okreslona w art. 67 ust. 6 ustawy PZP.

Biorgc pod uwagg nieskomplikowany charakter przedmiotu zamowienia, opisany za
pomocg dokumentacji projektowej w postepowaniu przyjete zostato wynagrodzenie
ryczattowe.

Zgodnie z zapisem SIWZ (czes¢ IX pkt.23.1.) wynagrodzenie ofertowe ryczattowe
winno obejmowaé catkowity koszt wykonania przedmiotu zamdwienia zgodnie z
dokumentacjg projektowg okreslong w pkt. 18.2 SIWZ, w tym rowniez wszelkie koszty
towarzyszgce wykonaniu zamowienia.

Kalkulacja ceny zatem wymaga poprawnego oszacowania wartosci robot stanowigcych
przedmiot zamdwienia. Ryzyko niedoszacowania/przeszacowania wartosci robot w tym
wypadku ponosi Wykonawca.




